dispositioni », etc, Trec : « attribuunt... dicentes ». Sic et Paris. 4391. — 94. « quanttim est » deest in Trec. et Paris 4391.

— 95. Om. Trcc. — 96. naturnlia] esscntialia, Paris. 4391, Trec — 97. Burgh., Paris. 4391, Trec, Lull. : « attingere ». —
98. Trec add. « ens ». — 99. Trec, Paris. 4391, LuIIus addunt • non ». — 100. Poslscriptum in Trec. ; in ms. Parig.

16533 autem legitur (foL 60) : « Principalis assertor istorum articulorum fuit quidam clericus bot' (Boetus) appellatus,

nonnulli vero post premissorum condempnationem, qui diversimode crraveruut. simili modo dampnati vel condempnati

suut vel eorum errores, de quibus infra ». In ms. Paris. 17476 et Cod. Vnt. 900 a Numcrus articulorum presentium dampna-

torum CCXIX. Actum anno Domini M" CC" LXX sexto et die domiuica suprascripta ». — 101. Huc usque etinm ms. Paris 4391.

474. Itobertus KiUvardby, Ord. Praed., archiepiscopus Cantuariensis quosdam crrores in grammaticalibus,

logicalibus et naturalibus dc conscnsu magisfrorum Oxoniensium condemnat.

1277, Martii 18, Oxoniae.

Isti sunt errores condempnati* a fratre R. Kilewardebi archiepiscopo Cantuariensi de

consensu omniuin magistrorum tam non regencium quam regencium* apud Oxoniam die

jovis proxima ante festum sancti Cutberti in Quadragesima anno Domini M"CG"LXXVI'.

/« Grammaticalibns

.

1. Ego* currit, tu currit, currit et curro eque sunt perfecte et congrue orationes.

Similiter currens est ego.

2. Item Socratis legere, Socrati legeie sicut Socratem legere.

3. Itein quod verbum manens verbum potest privari omnibus accidentibus.

4. Item quod niillum noinen est tertie persone.

In Logicalibus.

1. Quod contraria simul possunt esse vera in aliqua materia.

2. Item quod sillogismus peccans in inateria non est sillogisinus.

3. Item quod non est suppositio in propositione magis pro supposito quain pro

significato, et ideo idein est dicere, cujuslibet hominis asinus currit, et asinus cujuslibel

hominis currit.

4. Itein quod animal est oinnis homo.

5. Itein quod signum non distribuit subjectum in comparatione ad prcdicatuin.

6. Itein quod veritas cuin necessitate tantum est cuin constancia subjecti.
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7. Item quod non est ponere demonstracionein sine rebus entibus.

8. Itein quod oinnis propositio de futuro vera est necessaria.

9. Itein quod terminus cuin verbo de presenli distribiiilur pro oinnibus difrerenliis

teinporum.

10. Itein quod ex iiegativa de predicato finito sequilur affirmativa de predicato